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Wspierasz osoby dyskryminowane, statuetka może być twoja
Trwa konkurs „Firma dla ludzi"
Społecznie Odpowiedzialne
Przedsiębiorstwo Województwa
Łódzkiego. Jego celem jest pro-
mowanie i nagradzanie tych
firm z województwa łódzkiego,
które prowadzą aktywną działal-
ność społeczną. Projekt realizo-
wany przez Partnerstwo na
rzecz Rozwoju przygotowujące
projekt Equal „Wychowankowie
domów dziecka - nowe szansę,
lepsze jutro" potrwa do 8 wrze-
śnia. Inicjatywa zdobyła popar-
cie władz samorządowych, pa-
tronat honorowy nad przedsię-
wzięciem objął marszałek woje-
wództwa łódzkiego Włodzimierz
Fisiak, a medialny m.in. „Dzien-
nik Łódzki".

W konkursie może wziąć udział
każda firma, która aktywnie włą-
cza się w działania na rzecz lokal-
nego środowiska społecznego. Nie
chodzi tylko o pomoc wychowan-
kom domów dziecka, ale o wspiera-
nie różnych grup społecznych, któ-
re mogą być gorzej traktowane
przez pracodawców, np. kobiet
w ciąży, matek wychowujących
dzieci, kobiet po 40 roku życia czy
osób niepełnosprawnych.

W konkursie ocenianym przez
kapitułę, w skład której wchodzą
przedstawiciele Partnerstwa, śro-
dowisk gospodarczych, organizacji
pozarządowych i Regionalnego
Centrum Polityki Społecznej, waż-
ne będą przede wszystkim skala
społecznej aktywności i sposób

działania. - Nie ma żadnych twar-
dych kryteriów, że firma musi
przeznaczać na pomoc deprecjono-
wanym określone sumy pieniędzy
czy zatrudniać spośród nich wielu
pracowników, chodzi raczej o jej
zaangażowanie w rozwiązywanie
problemów społeczności lokalnej -
mówi Bogdan Lewiński, dyrektor
łódzkiej loży Biznes Centre Club,
partnera projektu. - Jeśli zatem
jakaś firma wspiera wychowan-
ków domów dziecka, nie znaczy, że
musi ich od razu zatrudniać, ale
np. wspomagać nawet niewielkimi
sumami pieniędzy, organizować
wyjazdy rekreacyjne lub organizo-
wać spotkania w firmie, tak aby
wychowankowie mogli zoriento-
wać się jak wygląda w niej praca
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„od kuchni" - tłumaczy ideę kon-
kursu Lewiński.

•Organizatorowi zależy również
na tym, aby zebrać jak najwięcej in-
formacji o przykładach dobrych
praktyk i zachęcić inne firmy do te-
go, aby powielały te działania
w przyszłości.

Uczestnicy, którzy spełnią wy-
magania i zgłoszą się do konkursu
(sami lub uzyskają rekomendację
ze strony organizacji pozarządo-
wych, z którymi współpracują) bę-
dą ubiegali się o tytuł i statuetkę
„Firma dla ludzi" Społecznie Od-
powiedzialne Przedsiębiorstwo
Województwa Łódzkiego w dwóch
kategoriach — małe oraz duże
i średnie przedsiębiorstwa. Ankie-
ta dostępna jest na stronie inter-

netowej Partnerstwa WWW.esąu-
al.swspiz.pl, WWW.newte-
chlodz.com, oraz w biurze projektu
Eąual przy ul. Piotrkowskiej 89
i w siedzibie Loży Łódzkiej BCC
przy ul. Drewnowskiej 43/55. Wy-
pełnione i podpisane przez osobę
uprawnioną do reprezentowania
firmy ankiety można nadsyłać na
adres: Biuro Projektu Eąual, ul.
Piotrkowska 89,90432 Łódź do 20
sierpnia 2007 (decyduje data
stempla pocztowego).

Rozstrzygnięcie konkursu odbę-
dzie 8 września podczas uroczystej
gali towarzyszącej rodzinnemu
piknikowi „Babie Lato". Bliższe in-
formacje o konkursie można uzy-
skać pod numerem telefonu
-042 63118 181.(KAZA)
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